
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 17 березня 2025 р. Чернігів № 498 

 

Про внесення змін до розпорядження  

начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації  

від 04.12.2023 № 804 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», 

«Про Національну програму інформатизації» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни до Програми інформатизації Чернігівської області на 

2024-2026 роки (далі – Програма), затвердженої розпорядженням начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 04.12.2023 № 804, виклавши 

Паспорт Програми, додаток 1 та додаток 2 до Програми у новій редакції, що 

додаються. 

2. Департаменту фінансів Чернігівської обласної державної адміністрації 

при внесенні змін до обласного бюджету Чернігівської області на 2025 рік 

передбачити видатки на виконання заходів Програми, виходячи з конкретних 

завдань та реальних можливостей бюджету. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник  Вʼячеслав ЧАУС 

  



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

 

Розпорядження начальника 

Чернігівської обласної 

військової адміністрації  

 04 грудня 2023 року № 804 

 (в редакції розпорядження  

начальника Чернігівської 

обласної військової 

адміністрації  

17 березня 2025 року № 498 ) 

 

Паспорт Програми інформатизації 

Чернігівської області на 2024-2026 роки 
 

Регіон Чернігівська область 

Дата затвердження Програми Розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 

04.12.2023 №804 

Дата узгодження з Генеральним 

державним замовником 

05.01.2024 

Керівник Програми Заступник голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації з питань 

цифрового розвитку, цифрових 

трансформацій і цифровізації (CDTO) 

Зенченко Сергій Сергійович, 14000, м. 

Чернігів, вул. Шевченка, 7, тел. 

(0462)675122 

Науковий керівник Програми Доктор технічних наук, професор, 

професор кафедри інформаційних та 

комп’ютерних систем Національного 

Університету «Чернігівська політехніка», 

проф. Зайцев Сергій Васильович, 

14035, м. Чернігів, вул. Шевченка 95, 

тел. 0635620446 

Інформаційно-аналітичний центр - 

Кількість завдань (робіт) у 2024 

році 

29 

Кількість завдань (робіт) у 2025 

році 

29 

Кількість завдань (робіт) у 2026 

році 

29 



 

2 

 
Всього 

Обласний 

бюджет 

Інші 

джерела 

Обсяги фінансування у 2024 році 13657,0 2257,0 11400,0 

Обсяги фінансування у 2025 році 13742,0 2342,0 11400,0 

Обсяги фінансування у 2026 році 12413,0 2013,0 10400,0 

Обсяги фінансування на 2024-2026 

роки 

39812,0 6612,0 33200,0 

 

Начальник Відділу з питань 

цифрового розвитку, цифрових 

трансформацій і цифровізації 

обласної державної адміністрації    Олександр КЛИМЕНОК 


